
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 880,788,127 884,223,332 △3,435,205

300 지방교부세 138,619,000 138,099,000 520,000

310 지방교부세 138,619,000 138,099,000 520,000

311 지방교부세 138,619,000 138,099,000 520,000

311-02 특별교부세 520,000 0 520,000

[ 일반회계 ] 520,000 0 520,000

< 안전총괄과 > 400,000 0 400,000

◎행정안전부 400,000 0 400,000

○음성동보시스템 서버 구축 및 운영 고도화 사업(성립전)

100,000 0 100,000

○울주군 노후 배수문 개선(성립전) 300,000 0 300,000

< 보건과 > 120,000 0 120,000

◎행정안전부 120,000 0 120,000

○코로나19 임시선별진료소 운영(성립전) 120,000 0 120,000

100,000,000원

300,000,000원

120,000,000원

500 보조금 328,988,825 313,920,336 15,068,489

510 국고보조금등 206,804,107 200,086,791 6,717,316

511 국고보조금등 206,804,107 200,086,791 6,717,316

511-01 국고보조금 174,679,254 168,662,748 6,016,506

[ 일반회계 ] 174,679,254 168,662,748 6,016,506

< 관광과 > 44,000 4,000 40,000

◎문화체육관광부 40,000 0 40,000

○관광지 방역·수용태세 개선지원(성립전) 40,000 0 40,000

< 복지정책과 > 2,258,322 1,658,322 600,000

◎질병관리청 600,000 0 600,000

○생활지원비 지원사업(성립전) 600,000 0 600,000

< 노인장애인과 > 97,898,734 97,823,607 75,127

◎보건복지부 8,595 2,995 5,600

○장애인거주시설 기능보강(성립전) 8,595 2,995 5,600

◎질병관리청 69,527 0 69,527

○코로나19 사망자 장례지원비(성립전) 69,527 0 69,527

< 도서관과 > 140,426 112,224 28,202

◎고용노동부 28,202 0 28,202

○작은도서관 신중년 경력형 일자리 사업(성립전)

28,202 0 28,202

< 일자리정책과 > 1,430,697 310,000 1,120,697

40,000,000원

600,000,000원

경정 8,595,000원

69,527,000원

28,202,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎고용노동부 475,752 310,000 165,752

○사회공헌활동지원사업(성립전) 39,752 0 39,752

○사회적기업 사업개발비(지역특화)(성립전) 14,000 0 14,000

○사회적기업 사업개발비(공모)(성립전)

182,000 70,000 112,000

◎행정안전부 954,945 0 954,945

○2021 지역활력 플러스 일자리사업(성립전) 954,945 0 954,945

< 환경자원과 > 1,459,410 1,000,930 458,480

◎환경부 1,459,410 1,000,930 458,480

○재활용 선별장 관리(성립전) 182,000 0 182,000

○재활용품 품질개선 지원사업(성립전) 276,480 0 276,480

< 건설과 > 4,055,900 434,000 3,621,900

◎환경부 3,759,000 434,000 3,325,000

○상북 소호 소규모 하수도 설치공사(계속비)(성립전)

594,000 434,000 160,000

○두서 활천, 양지마을 공공하수도 설치공사(계속비)(성립

전) 3,165,000 0 3,165,000

◎국토교통부 296,900 0 296,900

○국가하천유지보수(성립전) 296,900 0 296,900

< 보건과 > 1,463,025 1,390,925 72,100

◎보건복지부 1,438,525 1,390,925 47,600

○보건소 코로나19 대응인력 한시 지원(성립전 포함)

47,600 0 47,600

◎질병관리청 24,500 0 24,500

○코로나19 백신 예방접종 실시(성립전) 15,000 0 15,000

○디지털 온도계 지원(성립전) 9,500 0 9,500

39,752,000원

14,000,000원

경정 182,000,000원

954,945,000원

182,000,000원

276,480,000원

경정 594,000,000원

3,165,000,000원

296,900,000원

47,600,000원

15,000,000원

250,000원*38대

511-02 국가균형발전특별회계보조금 13,480,813 13,337,433 143,380

[ 일반회계 ] 13,480,813 13,337,433 143,380

< 일자리정책과 > 982,777 839,397 143,380

◎고용노동부 681,860 626,860 55,000

○지역산업맞춤형자치단체지원사업(성립전) 55,000 0 55,000

◎행정안전부 300,917 212,537 88,380

○지역방역일자리사업(성립전) 88,380 0 88,380

55,000,000원

88,380,000원

511-03 기금 18,644,040 18,086,610 557,430

[ 일반회계 ] 18,644,040 18,086,610 557,430
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 축수산과 > 2,051,654 1,494,224 557,430

◎농림축산식품부 2,025,078 1,467,648 557,430

○FTA 폐업지원(성립전) 557,430 0 557,430557,430,000원

520 시ㆍ도비보조금등 122,184,718 113,833,545 8,351,173

521 시ㆍ도비보조금등 122,184,718 113,833,545 8,351,173

521-01 시ㆍ도비보조금등 122,184,718 113,833,545 8,351,173

[ 일반회계 ] 122,184,718 113,833,545 8,351,173

< 주민소통실 > 56,300 8,300 48,000

◎시민안전실 48,000 0 48,000

○75세 이상 어르신 백신접종 관련 행정인력 지원(성립전)

48,000 0 48,000

< 문화체육과 > 4,732,760 4,717,189 15,571

◎문화관광체육국 3,880,384 3,864,813 15,571

○문화재(간월사지) 보호구역 토지매입(성립전)

972,250 971,679 571

○장애인댄스스포츠팀 업무보조(성립전) 15,000 0 15,000

< 복지정책과 > 9,785,263 2,447,303 7,337,960

◎복지여성국 399,600 0 399,600

○생활지원비 지원사업(성립전 포함) 399,600 0 399,600

◎시민안전실 6,938,360 0 6,938,360

○울산형 긴급재난지원금(성립전 포함) 6,938,360 0 6,938,360

< 노인장애인과 > 38,868,472 38,862,872 5,600

◎복지여성국 38,237,460 38,231,860 5,600

○장애인거주시설 기능보강(성립전) 8,595 2,995 5,600

< 여성가족과 > 30,344,938 30,340,138 4,800

◎복지여성국 30,344,938 30,340,138 4,800

○출산지원금 지원(성립전) 516,800 512,000 4,800

< 도서관과 > 153,000 149,000 4,000

◎문화관광체육국 4,000 0 4,000

○작은도서관 독서문화증진 지원(성립전) 4,000 0 4,000

< 일자리정책과 > 1,268,062 1,116,820 151,242

◎일자리경제국 1,248,062 1,096,820 151,242

○지역방역일자리사업(성립전) 44,190 0 44,190

○사회적기업 사업개발비(공모)(성립전) 78,000 30,000 48,000

○사회적기업 사업개발비(지역특화)(성립전) 6,000 0 6,000

48,000,000원

경정 972,250,000원

15,000,000원*1명

399,600,000원

6,938,360,000원

경정 8,595,000원

경정 516,800,000원

4,000,000원

44,190,000원

경정 78,000,000원

6,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○2021 지역활력 플러스 일자리사업(성립전) 53,052 0 53,052

< 축수산과 > 4,644,779 4,564,779 80,000

◎일자리경제국 4,644,779 4,564,779 80,000

○AI 등 가축전염병 방역대책비(성립전) 80,000 0 80,000

< 안전총괄과 > 1,642,096 1,627,096 15,000

◎시민안전실 15,000 0 15,000

○한파대책비(성립전) 15,000 0 15,000

< 산림공원과 > 3,881,267 3,851,267 30,000

◎녹지정원국 3,881,267 3,851,267 30,000

○산불대책비-홍보비(성립전) 30,000 0 30,000

< 위생과 > 194,250 134,250 60,000

◎시민건강국 60,000 0 60,000

○외식업 입식좌석 개선지원 사업(성립전) 60,000 0 60,000

< 건설과 > 10,407,026 10,357,026 50,000

◎교통건설국 7,247,436 7,197,436 50,000

○태화강 산책로 환경개선사업(성립전) 50,000 0 50,000

< 도로과 > 459,000 100,000 359,000

◎종합건설본부 359,000 0 359,000

○2021년 노후 가로등 교체사업(성립전) 359,000 0 359,000

< 교통정책과 > 544,500 512,500 32,000

◎시민안전실 32,000 0 32,000

○한파 저감시설 설치사업(성립전) 32,000 0 32,000

< 보건과 > 2,677,269 2,519,269 158,000

◎시민안전실 58,000 0 58,000

○코로나19 확산 방지 대책비(성립전) 58,000 0 58,000

◎시민건강국 100,000 0 100,000

○코로나19 예방접종센터 설치비 지원(성립전)

100,000 0 100,000

53,052,000원

80,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

60,000,000원

50,000,000원

359,000,000원

32,000,000원

58,000,000원

100,000,000원

700 보전수입등및내부거래 99,115,302 118,138,996 △19,023,694

710 보전수입등 68,974,297 88,000,000 △19,025,703

711 잉여금 68,974,297 88,000,000 △19,025,703

711-01 순세계잉여금 68,974,297 88,000,000 △19,025,703

[ 일반회계 ] 68,974,297 88,000,000 △19,025,703

< 기획예산실 > 68,974,297 88,000,000 △19,025,703
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎순세계잉여금 68,974,297 88,000,000 △19,025,703경정 68,974,297,630원

720 내부거래 30,141,005 30,138,996 2,009

721 전입금 30,141,005 30,138,996 2,009

721-05 교육비특별회계전입금 871,005 868,996 2,009

[ 일반회계 ] 871,005 868,996 2,009

< 복지정책과 > 2,009 0 2,009

◎저소득층 학생 교육비 지원사업(성립전) 2,009 0 2,0092,009,000원
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